
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
25 листопада 2021 року          № 
 
Про умови оплати праці сільського голови  
 
Розглянувши заяву сільського голови Лейбзона С.Н. від 09.112021 року щодо 

скасування у 2021 році встановленої премії до професійного свята – Дня місцевого 
самоврядування у зв’язку із напруженою фінансовою ситуацією пов’язаною з оплатою 
енергоносіїв та продуктів харчування, відповідно до ст. 1, ст. 8, ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», додатку 50 постанови Кабінету Міністрів від 10.05.2018 року 
№ 363 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. 
№ 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», враховуючи рішення сесії 
Музиківської сільської «Про умови оплати праці сільського голови» № 12 від 17 листопада 
2020 року, сесія сільської ради  

 
В И Р І Ш И Л А:  
 
1. Не виплачувати сільському голові Лейбзону С.Н. премію до професійного свята – 

Дня місцевого самоврядування у 2021 році.  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
 

Сільський голова        Савелій  ЛЕЙБЗОН 
 


